
ZARZĄDZENIE NR 95/2017
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/162/2016 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 25.082,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 25.082,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2017 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 16.534.103,74 zł

w tym:

dochody bieżące 15.967.262,39 zł

dochody majątkowe 566.841,35 zł

WYDATKI OGÓŁEM 17.188.712,74zł

w tym:

wydatki bieżące 14.911.449,59 zł

wydatki majątkowe 2.277.263,15 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.297.119,48 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 152 063,00 15 000,00 15 000,00 2 152 063,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 900 567,00 15 000,00 15 000,00 1 900 567,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 29 178,00 5 000,00 24 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 850,00 15 000,00 65 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 355,00 5 000,00 200 355,00

852 Pomoc społeczna 1 637 409,00 10 082,00 10 082,00 1 637 409,00

85202 Domy pomocy społecznej 168 782,00 6 726,00 175 508,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 168 782,00 6 726,00 175 508,00

85203 Ośrodki wsparcia 313 996,00 1 929,00 1 929,00 313 996,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 471,00 29,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 554,00 1 000,00 156 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 610,00 600,00 28 210,00

4260 Zakup energii 16 990,00 929,00 16 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 039,00 1 300,00 41 339,00

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

66 000,00 7,00 66 007,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 000,00 7,00 66 007,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 401 733,00 1 420,00 35,00 403 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 240,00 1 420,00 9 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 794,00 35,00 8 759,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 443,00 8 118,00 155 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 595,00 8 118,00 78 477,00

Razem: 17 188 712,74 25 082,00 25 082,00 17 188 712,74

 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 334 083,00 1 929,00 1 929,00 334 083,00

85203 Ośrodki wsparcia 291 006,00 1 929,00 1 929,00 291 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 471,00 29,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 554,00 1 000,00 156 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 600,00 25 600,00

4260 Zakup energii 5 000,00 929,00 4 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 259,00 1 300,00 39 559,00

Razem: 4 297 119,48 1 929,00 1 929,00 4 297 119,48

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na 2017 rok:

1)  W planie wydatków Urzędu Gminy dokonuje się przesunięcia kwoty 15.000,00 zł w ramach rozdziału
75023 w celu zwiększenia planu na zakup materiałów i wyposażenia. (Zał. nr 1).

2)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia kwoty 1.929,00 zł
w ramach rozdziału 85203 w zadaniach zleconych w celu zwiększenia planu na wydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. (Zał. nr 2 i nr 3).

3)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia kwoty 8.153,00 zł
pomiędzy rozdziałami 85202, 85213, 85219, 85228. (Zał. nr 2).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach

Id: D53416AE-3093-4BC5-90A1-936E6AFD92AA. Podpisany Strona 1




